证券代码：688450 证券简称：光格科技 公告编号：2025-027

苏州光格科技股份有限公司

关于公司诉讼达成和解及撤诉的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

 案件所处的诉讼阶段：各方达成和解，撤销起诉，收到裁定

 上市公司所处的当事人地位：原告

 涉案的金额：到期货款及利息暂共计 1,773.94 万元，律师费 16.69 万元

及本案诉讼费用和保全费用。

 对上市公司损益产生的影响：本次双方达成和解及撤诉后，若和解协议

得以顺利履行，公司已计提的坏账准备转回，将对当期利润产生积极影响；若和

解协议未能顺利履行或未完全履行，公司将对剩余的应收账款继续计提坏账准

备，可能对公司当期或期后利润产生不利影响，公司有权继续追究对方法律责任。

敬请广大投资者注意投资风险。

苏州光格科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到天津市河北区

人民法院出具的《民事裁定书》（案号：（2025）津 0105 民初 5964 号）,相关

情况公告如下：

一、诉讼的基本情况

公司就公司与中国铁路通信信号股份有限公司天津工程分公司、中国铁路通

信信号股份有限公司的买卖合同纠纷向天津市河北区人民法院提起诉讼，具体情

况详见公司于 2025 年 5 月 7 日披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

的《光格科技关于公司提起诉讼的公告》（公告编号：2025-022）。

二、诉讼进展情况

公司与中国铁路通信信号股份有限公司天津工程分公司双方达成和解协议。

公司向天津市河北区人民法院提起撤诉申请，并于近日收到天津市河北区人民法

院出具的《民事裁定书》（案号：（2025）津 0105 民初 5964 号），法院准许公

司撤诉。

三、对公司的影响

本次双方达成和解及撤诉后，若和解协议得以顺利履行，公司已计提的坏账

准备转回，将对当期利润产生积极影响；若和解协议未能顺利履行或未完全履行，

公司将对剩余的应收账款继续计提坏账准备，可能对公司当期或期后利润产生不

利影响，公司有权继续追究对方法律责任。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

苏州光格科技股份有限公司董事会

2025 年 5 月 27 日

	OLE_LINK1